הכנסת
מרכז המחקר והמידע

כ"ה בתמוז תשע"ו

31 ביולי 2016

לכבוד

חבר הכנסת יהודה גליק

כאן

שלום רב,

הנדון: היחידות הממשלתיות הארציות הממוקמות מחוץ לירושלים

לבקשתך, מרכז המחקר והמידע של הכנסת ריכז נתונים על היחידות הממשלתיות הארציות הממוקמות מחוץ לירושלים.

רקע

החובה להעביר את היחידות הממשלתיות הארציות לירושלים קבועה בשתי החלטות ממשלה.

הדיור; בשל העובדה שבנתונים של נציבות שירות המדינה אין הבחנה בין יחידות ארציות לבין יחידות מחוזיות או מקומיות שאינן כפופות להחלטת הממשלה; וכן, מפני שבעבור חלק מהיחידות המופיעות בנתונים של מינהל הדיור אין כלל נתונים אצל נציבות שירות המדינה, שכן מדובר ביחידות שאינן כפופות לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959 (כמו המשטרה והשב"ס).

דיון

לפי הנתונים שהתקבלו, נראה שיש מהלך איטי של מעבר יחידות ארציות של משרדי ממשלה לירושלים. עם זאת, נכון להיום עדיין יש כמה עשרות יחידות ארציות מחוץ לירושלים.